

## ELŐTERJESZTÉS

**A Magyar Falu Program keretében meghirdetett és támogatásban részesített „Faluházak felújítása – 2020” című pályázat keretében árajánlatok kiválasztása, kivitelezők megbízása**

**Az előterjesztést készítette: dr. Berta Edina  
jegyző**

Kisláng Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2020. szeptember 4 napján megtartott rendkívüli ülésén döntést hozott arra vonatkozóan, hogy pályázatot nyújt be a Miniszterelnökséget vezető miniszter által meghirdetett a Magyar Falu Program „Faluházak felújítása – 2020.” című, MFP-FHF/2020. kódszámú pályázati programon belül a Kislángi Polgármesteri Hivatal (8156 Kisláng, Fő utca 63., hrsz. 349/1 hrsz) tekintetében az épület belső felújítására, korszerűsítésére 11.577.075,- Ft összegű támogatási igényre.

A Magyar Államkincstár 2020. november 9. napján arról értesítette Kisláng Község Önkormányzatát, hogy a fenti címen és kódszámon benyújtott pályázata megfelelt a pályázati kiírásban meghatározott tartalmi értékelési szempontoknak, ezért támogatásra jogosultnak ítélte, 2020. november 9. napján megküldte a Támogatói Okiratot, melynek megfelelően Kisláng Község Önkormányzatát 11.577.064,- Ft vissza nem térítendő támogatásban részesítette. A projektre a pályázati döntés által biztosított 100%-os mértékű támogatási előleg összege: 11.577.064,- Ft.

*A Magyar Államkincstár Támogatói Okirata az előterjesztés 1. számú mellékletét képezi.*

A pályázat benyújtásához az épület klímaberendezéssel történő ellátására, a helyiségek belső falazatának festési, mázolási munkáira, 3 iroda belső padlóburkolatának cseréje, irodabútorok cseréjére, továbbá függönyök beszerzésére kértünk be árajánlatokat.

*Az árajánlatok az előterjesztés 2. számú mellékletét képezik.*

Az épület klimatizálására: Digitcool Kft. (8127 Aba, Rákóczi u. 1.) árajánlat összege: 4.940.681,- Ft

Az épület 3 irodájának belső padlóburkolat felújítása: Lord-Global Kft. (1223 Budapest, Nagytétényi út 190. B. ép. 1/2.) árajánlat összege: 1.208.405,- Ft

Az épület belső falazatának festési, mázolási munkálatai: Vass Gábor e.v. (8156 Kisláng, Fő u. 8.) árajánlat összege: 2.052.100,- Ft

Az épületbe irodabútorok beszerzése: Telmex-Nowy Styl Zrt. (2000 Szentendre, Rózsa utca 23.) árajánlat összege: 2.720.909,- Ft

Az épületbe függönytartó karnisok és függönyök beszerzése: Ivett Függöny Kft. (8000 Székesfehérvár, Palotai út 4.) árajánlat összege: 654.980,- Ft

A pályázati projekt megvalósításához szükséges, a beruházásokról szóló árajánlatok szerinti összes értéke 11.577.075- Ft.

A projektre a pályázati döntés által biztosított 100%-os mértékű támogatási előleg összege: 11.577.064,- Ft.

Mindezekre tekintettel a pályázati projekt megvalósításához Kisláng Község Önkormányzatának 11 Ft összegű önrészt kell biztosítani a 2020. évi költségvetése terhére.

A fentiek alapján a Kislángi Polgármesteri Hivatal pályázati projektben szereplő – fentiekben ismertetett és benyújtott árajánlataival kapcsolatban, az abban szereplő összegben történő elfogadására teszek javaslatot.

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglaltak szerint veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.

Kisláng, 2020. november 11.

Rumpler Tibor sk,  
polgármester

## 1. HATÁROZATI JAVASLAT

### KISLÁNG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK ...../2020.(XI.16.) HATÁROZATA

**A Kislángi Polgármesteri Hivatal épületének klimatizálása kiépítésének megrendelése a Magyar Falu Program keretében meghirdetett és támogatásban részesített „Faluházak felújítása – 2020.” című, MFP-FHF/2020. kódszámú pályázat keretében**

Kisláng Község Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §-ának (4) bekezdésében foglalt feladat- és hatáskörömben eljárva az alábbi döntést hoztam.

Kisláng Község Önkormányzata nevében úgy döntöttem, hogy a Magyar Falu Programban meghirdetett és Kisláng Község Önkormányzatát támogatásban részesített „Faluházak felújítása – 2020.” című, MFP-FHF/2020. kódszámú pályázat keretében a **Kislángi Polgármesteri Hivatal** épületének belső felújítására, korszerűsítésére elnyert 11.577.075,- Ft, azaz Tizenegymillió-ötszázhetvenhétezer-hetvenöt forint pályázati forrás felhasználásával – a pályázatban megjelöltek megvalósítására tekintettel - az épület klimatizálása kiépítésének elvégzését határozom el bruttó

4.940.681,- azaz Négymillió-kilencszáznegyvenezer-hatszáznyolcvanegy forint értékben.

Kisláng Község Önkormányzata nevében a **Kislángi Polgármesteri Hivatal** épületének klimatizálási munkáinak elvégzésére a Digitcool Kft. (8127 Aba, Rákóczi u. 1.) árajánlatát fogadom el az abban szereplő tételek és mennyiség szerint, 4.940.681,- Ft, azaz Négymillió-kilencszáznegyvenezer-hatszáznyolcvanegy forint értékben.  
*Az árajánlat a határozat szoros mellékletét képezi.*

Kisláng Község Önkormányzata a kivitelezés ellenértékét a pályázaton elnyert 11.577.064,- Ft összegből, továbbá 11,- Ft összegű önrészből biztosítja.

Kisláng Község Önkormányzata a 11,- Ft összegű önrészt az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséből biztosítja.

A határozat mellékletét képező árajánlatban szereplő kivitelezés megrendeléséről soron kívül gondoskodom.

**Határidő:** azonnal

**Felelős:** Rumpler Tibor  
polgármester

## 2. HATÁROZATI JAVASLAT

**KISLÁNG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK  
...../2020.(XI.16.) HATÁROZATA**

**A Kislángi Polgármesteri Hivatal épület 3 irodájának belső padlóburkolat felújítási munkáinak megrendelése a Magyar Falu Program keretében meghirdetett és támogatásban részesített „Faluházak felújítása – 2020.” című, MFP-FHF/2020. kódszámú pályázat keretében**

Kisláng Község Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §-ának (4) bekezdésében foglalt feladat- és hatáskörömben eljárva az alábbi döntést hoztam.

Kisláng Község Önkormányzata nevében úgy döntöttem, hogy a Magyar Falu Programban meghirdetett és Kisláng Község Önkormányzatát támogatásban részesített „Faluházak felújítása – 2020.” című, MFP-FHF/2020. kódszámú pályázat keretében a **Kislángi Polgármesteri Hivatal** épületének belső felújítására, korszerűsítésére elnyert 11.577.075,- Ft, azaz Tizenegymillió-ötszázhetvenhétezer-hetvenöt forint pályázati forrás felhasználásával – a pályázatban megjelöltek megvalósítására

tekintettel - az épület 3 irodájának padlóburkolat felújítását határozom el bruttó 1.208.405,- Ft, azaz Egymillió-kettőszáznyolcezer-négyszázöt forint értékben.

Kisláng Község Önkormányzata nevében a **Kislángi Polgármesteri Hivatal** épülete 3 irodájának padlóburkolat felújítási munkáinak elvégzésére a Lord-Global Kft. (1223 Budapest, Nagytétényi út 190. B. ép. 1/2.) árajánlatát fogadom el az abban szereplő tételek és mennyiség szerint, 1.208.405,- Ft, azaz Egymillió-kettőszáznyolcezer-négyszázöt forint értékben.

*Az árajánlat a határozat szoros mellékletét képezi.*

Kisláng Község Önkormányzata a kivitelezés ellenértékét a pályázaton elnyert 11.577.064,- Ft összegből, továbbá 11,- Ft összegű önrészből biztosítja.

Kisláng Község Önkormányzata a 11,- Ft összegű önrészt az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséből biztosítja.

A határozat mellékletét képező árajánlatban szereplő kivitelezés megrendeléséről soron kívül gondoskodom.

**Határidő:** azonnal

**Felelős:** Rumpler Tibor  
polgármester

### 3. HATÁROZATI JAVASLAT

#### **KISLÁNG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK ...../2020.(XI.16.) HATÁROZATA**

**A Kislángi Polgármesteri Hivatal épület belső falazata festési, mázolás munkálatainak megrendelése a Magyar Falu Program keretében meghirdetett és támogatásban részesített „Faluházak felújítása – 2020.” című, MFP-FHF/2020. kódszámú pályázat keretében**

Kisláng Község Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §-ának (4) bekezdésében foglalt feladat- és hatáskörömben eljárva az alábbi döntést hoztam.

Kisláng Község Önkormányzata nevében úgy döntöttem, hogy a Magyar Falu Programban meghirdetett és Kisláng Község Önkormányzatát támogatásban részesített „Faluházak felújítása – 2020.” című, MFP-FHF/2020. kódszámú pályázat keretében a **Kislángi Polgármesteri Hivatal** épületének belső felújítására, korszerűsítésére elnyert 11.577.075,- Ft, azaz Tizenegymillió-ötszázhetvenhétezer-hetvenöt forint

pályázati forrás felhasználásával – a pályázatban megjelöltek megvalósítására tekintettel - az épület belső falazatának festési, mázolásai munkálatai elvégzését határozom el bruttó 2.052.100,- Ft,- azaz Kettőmillió-ötvenkétezer-száz forint értékben.

Kisláng Község Önkormányzata nevében a **Kislángi Polgármesteri Hivatal** épülete belső falazatának festési, mázolásai munkálatai elvégzése tekintetében Vass Gábor e.v. (8156 Kisláng, Fő u. 8.) árajánlatát fogadom el az abban szereplő tételek és mennyiség szerint, 2.052.100,- Ft, azaz Kettőmillió-ötvenkétezer-száz forint értékben.

*Az árajánlat a határozat szoros mellékletét képezi.*

Kisláng Község Önkormányzata a kivitelezés ellenértékét a pályázaton elnyert 11.577.064,- Ft összegből, továbbá 11,- Ft összegű önrészből biztosítja.

Kisláng Község Önkormányzata a 11,- Ft összegű önrészt az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséből biztosítja.

A határozat mellékletét képező árajánlatban szereplő kivitelezés megrendeléséről soron kívül gondoskodom.

**Határidő:** azonnal

**Felelős:** Rumpler Tibor  
polgármester

#### 4. HATÁROZATI JAVASLAT

### KISLÁNG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK ...../2020.(XI.16.) HATÁROZATA

**A Kislángi Polgármesteri Hivatal épületébe irodabútorok beszerzése a Magyar Falu Program keretében meghirdetett és támogatásban részesített „Faluházak felújítása – 2020.” című, MFP-FHF/2020. kódszámú pályázat keretében**

Kisláng Község Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §-ának (4) bekezdésében foglalt feladat- és hatáskörömben eljárva az alábbi döntést hoztam.

Kisláng Község Önkormányzata nevében úgy döntöttem, hogy a Magyar Falu Programban meghirdetett és Kisláng Község Önkormányzatát támogatásban részesített „Faluházak felújítása – 2020.” című, MFP-FHF/2020. kódszámú pályázat keretében a **Kislángi Polgármesteri Hivatal** épületének belső felújítására, korszerűsítésére elnyert 11.577.075,- Ft, azaz Tizenegymillió-ötszázhetvenhétezer-hetvenöt forint pályázati forrás felhasználásával – a pályázatban megjelöltek megvalósítására

tekintettel - az épületbe irodabútorok beszerzését határozom el bruttó 2.720.909,- Ft,- azaz Kettőmillió-hétszázhuszezer-kilencszázkilenc forint értékben.

Kisláng Község Önkormányzata nevében a **Kislángi Polgármesteri Hivatal** épületébe irodabútorok beszerzése tekintetében a Telmex-Nowy Styl Zrt. (2000 Szentendre, Rózsa utca 23.) árajánlatát fogadom el az abban szereplő tételek és mennyiség szerint, 2.720.909,- Ft, azaz Kettőmillió-hétszázhuszezer-kilencszázkilenc forint értékben.

*Az árajánlat a határozat szoros mellékletét képezi.*

Kisláng Község Önkormányzata a kivitelezés ellenértékét a pályázaton elnyert 11.577.064,- Ft összegből, továbbá 11,- Ft összegű önrészből biztosítja.

Kisláng Község Önkormányzata a 11,- Ft összegű önrészt az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséből biztosítja.

A határozat mellékletét képező árajánlatban szereplő kivitelezés megrendeléséről soron kívül gondoskodom.

**Határidő:** azonnal

**Felelős:** Rumpler Tibor  
polgármester

## 5. HATÁROZATI JAVASLAT

### KISLÁNG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK ...../2020.(XI.16.) HATÁROZATA

**A Kislángi Polgármesteri Hivatal épületébe függőnytartó karnisok és függönyök beszerzése a Magyar Falu Program keretében meghirdetett és támogatásban részesített „Faluházak felújítása – 2020.” című, MFP-FHF/2020. kódszámú pályázat keretében**

Kisláng Község Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §-ának (4) bekezdésében foglalt feladat- és hatáskörömben eljárva az alábbi döntést hoztam.

Kisláng Község Önkormányzata nevében úgy döntöttem, hogy a Magyar Falu Programban meghirdetett és Kisláng Község Önkormányzatát támogatásban részesített „Faluházak felújítása – 2020.” című, MFP-FHF/2020. kódszámú pályázat keretében a **Kislángi Polgármesteri Hivatal** épületének belső felújítására, korszerűsítésére elnyert 11.577.075,- Ft, azaz Tizenegymillió-ötszázhetvenhétezer-hetvenöt forint pályázati forrás felhasználásával – a pályázatban megjelöltek megvalósítására

tekintettel - az épületbe függőnytartó karnisok és függönyök beszerzését határozom el bruttó 654.980,- Ft, azaz Hatszázötvennégyezer-kilencszáznolcan forint értékben.

Kisláng Község Önkormányzata nevében a **Kislángi Polgármesteri Hivatal** épületébe függőnytartó karnisok és függönyök beszerzése tekintetében a Ivett Függöny Kft. (8000 Székesfehérvár, Palotai út 4.) árajánlatát fogadom el az abban szereplő tételek és mennyiség szerint, 654.980,- Ft, azaz Hatszázötvennégyezer-kilencszáznolcvan forint értékben.

*Az árajánlat a határozat szoros mellékletét képezi.*

Kisláng Község Önkormányzata a kivitelezés ellenértékét a pályázaton elnyert 11.577.064,- Ft összegből, továbbá 11,- Ft összegű önrészből biztosítja.

Kisláng Község Önkormányzata a 11,- Ft összegű önrészt az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséből biztosítja.

A határozat mellékletét képező árajánlatban szereplő kivitelezés megrendeléséről soron kívül gondoskodom.

**Határidő:** azonnal

**Felelős:** Rumpler Tibor  
polgármester





Iratazonosító:



3194624803

Iktatószám: 1055/3009/311/5/2020

Név: Kisláng Község Önkormányzata  
Cím: 8156 Kisláng Fő utca 63.  
Adószám: 15727402207  
MFP azonosító: 1005346837  
Projekt azonosítója: 3109926143

Kislángi Polgármesteri Hivatal	
Érkezett: 2020 NOV. 09	Ügyintéző: RT
Szám: 2019 - 9	Melléklet:

## TÁMOGATÓI OKIRAT

Tisztelt Kedvezményezett!

Értesítem, hogy a Magyar Falu Program 2020. évi végrehajtásáról szóló 1043/2020. (II.17.) Korm. határozatban (továbbiakban: Korm. határozat) foglalt kormányzati szándékkal összhangban a Magyar Falu Program keretében meghirdetett, *Faluházak felújítása - 2020* című, MFP-FHF/2020 kódszámú pályázati kiírásra, 2020.09.04 11:03:37 időpontban benyújtott, 3109926143 iratazonosító számon nyilvántartott pályázatának vizsgálatát elvégeztem.

A Miniszterelnökség és a Magyar Államkincstár a Magyar Falu Program alprogramjainak támogatása előirányzatra vonatkozóan az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 49. §-a, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011 (XII. 31.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Ávr.) 65/C. § (1) bekezdése alapján Lebonyolítói Megállapodást kötött, amelynek értelmében a forrást a Miniszterelnökség (továbbiakban: Támogató) bocsátja rendelkezésre, a Program végrehajtásával kapcsolatos feladatokat pedig a Támogató megbízása alapján Lebonyolító Szervként a Magyar Államkincstár (1054 Budapest, Hold u. 4., képviseli: Prof. Dr. Mészáros József elnök) látja el.

Tájékoztatom hogy pályázata megfelelt a pályázati kiírásban meghatározott tartalmi értékelési szempontoknak, ezért támogatásra jogosult.

A jelen Támogatói Okirat Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény (a továbbiakban: Kvtv.) 1. melléklet XI. Miniszterelnökség fejezet, 30. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 1. Célelőirányzatok alcím, 41. Magyar Falu Program jogcímcsoport, 2. Magyar Falu Program alprogramjainak támogatása jogcím, valamint az Áht. 28. § (2) bekezdésére tekintettel a fejezeti kezelésű előirányzatok és a központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és felhasználásáról szóló 8/2016. (III. 25.) MvM rendelet (továbbiakban: MvM rendelet) 1. melléklet 48. sorában szabályozott Magyar Falu Program alprogramjainak támogatása jogcím felhasználása (ÁHT azonosító: 378517) tárgyában jön létre.

A pályázati kiírásra benyújtott pályázatában és annak mellékleteiben rögzített projekt (továbbiakban: projekt) megvalósítására, elszámolható költségeinek finanszírozására Támogató vissza nem térítendő költségvetési támogatást (továbbiakban: támogatás) nyújt a Korm. határozat *Faluházak felújítása - 2020* alprogramja tekintetében a Kedvezményezett részére.

A projektet a Támogatói Okirat elválaszthatatlan részét képező mellékletben meghatározott műszaki-szakmai tartalom szerint kell megvalósítani.

**A vissza nem térítendő támogatás összege 11 577 064 Ft, azaz tizenegymillió-ötszázhetvenhétezer-hatvannégy forint.**

A támogatás összege a pályázatában szereplő elszámolható kiadások bruttó értéke és a pályázati kiírásban meghatározott költségkorlátok figyelembe vételével került megállapításra.

A projektre a pályázati kiírás által biztosított 100%-os mértékű támogatási előleg összege 11 577 064 Ft, azaz tizenegymillió-ötszázhetvenhétezer-hatvannégy forint, a pályázatában megadott 58100075-10015115 fizetési számlájára kerül kiutalásra a Támogatói Okirat közzétételét követő öt napon belül.

A támogatási cél kormányzati funkciója és kódja: Településfejlesztési projektek és támogatásuk, 062020.

Kedvezményezett köteles a projektet a vonatkozó jogszabályoknak, így különösen az Áht., az Ávr., valamint a pályázati kiírásnak megfelelően, kellő alapossggal, hatékonysággal, és gondossággal megvalósítani, és a támogatást felhasználni.

A projekt megvalósításának tervezett kezdete: **2020.10.01.**

A projekt megvalósításának tervezett fizikai befejezése: **2022.01.01.**

A projekt végrehajtására rendelkezésre álló időtartam: a vonatkozó pályázati kiírásban meghatározott időtartam.

A bértámogatás nyújtásának időszaka nem haladhatja meg a 12 hónapot.

Elszámolás benyújtása: Az elszámolás benyújtásának végső határideje a projekt fizikai befejezését követő 60. nap.

Elszámolás benyújtására egy alkalommal van lehetőség.

A Támogatói Okiratban jóváhagyott és támogatási előlegként kiutalt támogatási összeg, és az elszámolásra benyújtott összeg különbözetét a Kedvezményezett legkésőbb az elszámolás benyújtásától számított öt napon belül köteles a 10032000-00294896-50000304 bankszámlaszámra visszafizetni. A jelen kötelezettség megsértése esetén Lebonyolító Szerv a fent említett jogszabályban meghatározott jogkövetkezményeket alkalmazza.

A támogatás intenzitása: 100%

Tájékoztatom, hogy kifogás benyújtására az *államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló* 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 102/D. § (1) bekezdése alapján államháztartáson belüli szervezetnek nincs lehetősége.

A Kedvezményezett a projekt megvalósítása során köteles a meghatározott tájékoztatási és nyilvánossági kötelezettségeknek eleget tenni a Magyar Falu Program Arculati Kézikönyve alapján, valamint a projektről és a támogatásról az ott meghatározott módon és tartalommal információt nyújtani. A Kedvezményezett köteles a Magyar Falu Program kommunikációs tevékenységéhez adatot szolgáltatni a megvalósítási és a fenntartási időszakban, illetve a Támogató által meghatározott feladatok kapcsán a nyilvánosság biztosítása érdekében köteles maradéktalanul közreműködni.

A támogatási jogviszony a jelen Támogatói Okirat közzétételével jön létre.

A Támogatói Okirat által nem szabályozott kérdések tekintetében, így különösen

- a beszámolóval, továbbá az ellenőrzéssel kapcsolatos szabályokra,
- a jogosulatlanul igénybe vett támogatás jogkövetkezményeire, visszafizetésének rendjére,
- a támogatással kapcsolatos iratok, valamint a költségvetési támogatás felhasználását alátámasztó bizonylatok teljes körű

- megőrzésének határidejére,
- a támogatott tevékenység megvalósításában közreműködők bevonásának lehetőségére, a közreműködők által megvalósítható tevékenységekre,
- az adatszolgáltatásokhoz szükséges adatok és az azokban bekövetkező változások bejelentésének kötelezettségére, a bejelentési kötelezettség elmulasztásának következményeire, és
- a támogatás visszavonásának esetköreire

a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, az Áht. és Ávr. rendelkezései, pályázati kiírásban meghatározott Útmutató, valamint az adott pályázati kiírás irányadó.

Budapest, 2020.11.06

Prof. Dr. Mészáros József  
elnök  
Magyar Államkincstár

**Melléklet:**

A Projekt műszaki-szakmai tartalma és eredményei

## Melléklet - A Projekt műszaki-szakmai tartalma és eredményei

## Támogatott megvalósítási hely:

Megvalósítási hely sorszáma	Település	Közterület neve	Közterület típusa	Házszám	Helyrajzi szám
01	Kisláng	Fő	utca	63.	349/1

## Támogatott tevékenység:

Tevékenység megnevezése	Felhasználási cél	Támogatás összesen (Ft)
1.1 Helyi önkormányzat (HÖ) - Faluház felújítása, korszerűsítése	Felhalmozási, felújítás	11 577 064

## Támogatott költség:

Hivatkozási azonosító	Megnevezés	Költség típus	Mennyiség	Mértékegység	Kiadási tételazonosító	Költség korlát típusa	Jóváhagyott elszámolható kiadás (Ft)	Jóváhagyott elszámolható ÁFA (Ft)	Támogatás (Ft)	Indokolás
0101	Karnis	Eszközbeszerzés költségei	17	db	A1	-	89 810	24 249	114 059	
0101	polgármesteri szék	Eszközbeszerzés költségei	1	db	A2	-	124 024	33 486	157 510	
0101	asztallap	Eszközbeszerzés költségei	1	db	A3	-	91 168	24 615	115 783	
0101	bútorlap vég	Eszközbeszerzés költségei	1	db	A4	-	93 535	25 255	118 790	
0101	bútorlap vég	Eszközbeszerzés költségei	1	db	A5	-	43 808	11 828	55 636	
0101	asztal panel	Eszközbeszerzés költségei	1	db	A6	-	46 768	12 627	59 395	
0101	asztallap	Eszközbeszerzés költségei	1	db	A7	-	22 791	6 154	28 945	
0101	asztal talpazat	Eszközbeszerzés költségei	1	db	A8	-	83 176	22 457	105 633	
0101	szekrény	Eszközbeszerzés költségei	1	db	A9	-	159 839	43 157	202 996	
0101	ajtó	Eszközbeszerzés költségei	2	db	A10	-	168 128	45 394	213 522	
0101	üvegajtó	Eszközbeszerzés költségei	1	db	A11	-	127 872	34 525	162 397	
0101	ajtó	Eszközbeszerzés költségei	2	db	A12	-	137 343	37 083	174 426	
0101	üvegajtó	Eszközbeszerzés költségei	1	db	A13	-	114 256	30 849	145 105	
0101	szék	Eszközbeszerzés költségei	1	db	A14	-	105 080	28 371	133 451	
0101	szék	Eszközbeszerzés költségei	1	db	A15	-	76 664	20 699	97 363	
0101	asztal	Eszközbeszerzés költségei	2	db	A16	-	129 647	35 005	164 652	
0101	asztal	Eszközbeszerzés költségei	2	db	A17	-	15 391	4 156	19 547	

Hivatkozási azonosító	Megnevezés	Költség típus	Mennyiség	Mértékegység	Kiadási tételazonosító	Költség korlát típusa	Jóváhagyott eiszámolható kiadás (Ft)	Jóváhagyott eiszámolható ÁFA (Ft)	Támogatás (Ft)	Indokolás
0101	asztal	Eszközbeszerzés költségei	1	db	A18	-	10 952	2 957	13 909	
0101	szék	Eszközbeszerzés költségei	8	db	A19	-	592 000	159 840	751 840	
0101	Nord 7,5 KW kültéri	Eszközbeszerzés költségei	2	db	A20	-	778 000	210 060	988 060	
0101	Nord 5,2 KW kültéri	Eszközbeszerzés költségei	1	db	A21	-	295 000	79 650	374 650	
0101	Nord 2,6 KW beltéri	Eszközbeszerzés költségei	7	db	A22	-	497 000	134 190	631 190	
0101	Nord 3,5 KW beltéri	Eszközbeszerzés költségei	1	db	A23	-	78 000	21 060	99 060	
0101	Nord 5 KW	Eszközbeszerzés költségei	1	db	A24	-	314 000	84 780	398 780	
0101	Nord 7 KW	Eszközbeszerzés költségei	1	db	A25	-	378 000	102 060	480 060	
0101	Kondenzvíz szivattyú	Eszközbeszerzés költségei	6	db	A26	-	227 400	61 398	288 798	
0101	Cső	Eszközbeszerzés költségei	67	m	A27	-	582 900	157 383	740 283	
0101	Sőtétítő	Eszközbeszerzés költségei	17	db	A30	-	273 938	73 963	347 901	
0101	Karnis	Eszközbeszerzés költségei	3	db	A28	-	7 983	2 155	10 138	
0101	Függöny	Eszközbeszerzés költségei	20	db	A29	-	144 000	38 880	182 880	
0101	Három iroda belső padlóburkolatának cseréje	Építéshez kapcsolódó költségek	1	db	E1	-	951 500	256 905	1 208 405	
0101	Faluház klimalizálása	Építéshez kapcsolódó költségek	10	db	E2	-	740 000	199 800	939 800	
0101	Faluház festési munkálatai	Építéshez kapcsolódó költségek	1	db	E3	-	2 062 100	0	2 062 100	

## ÁRAJÁNLAT

Ajánlat kiállító adatai:	Ajánlatkérő adatai:
<b>Digitcool Kft.</b> 8127 Aba, Rákóczi u. 1. Adószám: 10372791-2-07 Bank: 11600006-00000000-64847564 E-mail: digitcool.hu@gmail.com	<b>Kisláng Község Önkormányzata</b> 8156 Kisláng, Fő utca 63.

Felmérésünk és a megbeszéltek alapján az alábbi árajánlatot nyújtjuk a kislángi polgármesteri hivatal klimatizálására:

Pontos megnevezés, típus	Egységár (nettó)(HUF)	Mennyiség	Nettó ár (HUF)	Bruttó ár (HUF)
Nord 7,5 kW multi kültéri	389 000 Ft	2 db	778 000 Ft	988 060 Ft
Nord 5,2 kW multi kültéri	295 000 Ft	1 db	295 000 Ft	374 650 Ft
Nord 2,6 kW oldalfali multi beltéri	71 000 Ft	7 db	497 000 Ft	631 190 Ft
Nord 3,5 kW oldalfali multi beltéri	78 000 Ft	1 db	78 000 Ft	99 060 Ft
Nord 5 kW oldalfali split	314 000 Ft	1 db	314 000 Ft	398 780 Ft
Nord 7 kW oldalfali split	378 000 Ft	1 db	378 000 Ft	480 060 Ft
Kondenzvíz szivattyú	37 900 Ft	6 db	227 400 Ft	288 798 Ft
Szerelési díj	74 000 Ft	10 db	740 000 Ft	939 800 Ft
Szigetelt rézcső, elektromos vezetés, vízcső	8 700 Ft	67 m	582 900 Ft	740 283 Ft
<b>Összesen:</b>			<b>3 890 300 Ft</b>	<b>4 940 681 Ft</b>





## A Magyar Falu Program keretében Faluházak című alprogramhoz Kisláng Község Önkormányzata részére.

Címzett: Kisláng Község Önkormányzata  
Képviseli: Rumppler Tibor polgármester  
8156 Kisláng, Fő u. 63.  
Adószám: 15727402-2-07

Lord Global Kft.  
1223 Budapest, Nagytétényi út 190/B. 1/2.  
Célgégyezétszám: 01-09-320190  
Adószám: 26251220-2-43  
Bankszámlaszám: 11600006-00000000-81095375

### ÁRAJÁNLAT

Lord-Global Kft

Sorszám	Tétel leírása	Mérték	Mennyiség	Ár			
				A	D	A	D
1	Meglévő szőnyegek felszedése takarítás portalanítás	m <sup>2</sup>	55,00	1 850 Ft	0 Ft	101 750 Ft	
2	Padlókegyelentés, padlopofozás	m <sup>2</sup>	55,00	2 500 Ft	82 500 Ft	137 500 Ft	
3	Filc terítés laminált parketta alá	m <sup>2</sup>	55,00	850 Ft	13 750 Ft	46 750 Ft	
4	Laminált parketta rakása, szegélyezése	m <sup>2</sup>	55,00	2 850 Ft	412 500 Ft	156 750 Ft	
ÖSSZESEN:				508 750 Ft		442 750 Ft	
A MUNKA ÁRA ÖSSZESEN NETTÓ (ANYAG; MUNKADÍJ):				508 750 Ft		442 750 Ft	
A MUNKA ÁRA MINDÖSSZESEN NETTÓ (ANYAG + MUNKADÍJ):						951 500 Ft	
ÁFA (27 %):						256 905 Ft	
BRUTTÓ VÁLLALÁSI ÁR MINDÖSSZESEN:						1 208 405 Ft	

Kisláng, 2020.09.03.

Az Árajánlat 18 hónapig érvényes!

**Lord-Global Kft.**  
 1223 Budapest  
 Nagytétényi út 190/B. ép. 1/2.  
 Célgégyezétszám: 01-09-320190  
 Adószám: 26251220-2-43  
 Bank: 11600006-00000000-81095375



## ÁRAJÁNLAT

A Magyar Falu Program keretében MFP-FHF/2020 kódszámmal meghirdetett „Faluházak felújítása” című alprogramhoz, Kisláng Község Önkormányzata részére

Árajánlat kérő adatai:

Név: Kisláng Község Önkormányzata

Cím: 8156 Kisláng, Fő utca 63.

Adószám: 15727402-2-07

Képviselője: Rumpler Tibor polgármester

Telefon: 06/22-435-502

E-mail cím: [hivatal@kislang.hu](mailto:hivatal@kislang.hu)

Árajánlatot adó adatai:

Név: Vass Gábor

Cím: 8156 Kisláng, Fő u. 8.

Adószám: 66716929-1-27

Képviselője: Vass Gábor

Telefon: 0630-7551331

E-mail cím: [patkopiktor@gmail.com](mailto:patkopiktor@gmail.com)

Tárgy: Kislángi Polgármesteri Hivatal épületének ( 8156Kisláng, Fő utca 63.) festési munkálatai

S.sz.	Helyiség	Falfelület	Nyílászáró	Lambéria
1.	Jegyzői iroda	51 m <sup>2</sup>	6,4 m <sup>2</sup>	-
2.	Titkárság	47 m <sup>2</sup>	12,4 m <sup>2</sup>	-
3.	Polgármesteri iroda	54 m <sup>2</sup>	6,3 m <sup>2</sup>	-
4.	Szociális gondozó	32 m <sup>2</sup>	6,4 m <sup>2</sup>	-
5.	Irattár	31,3 m <sup>2</sup>	6,4 m <sup>2</sup>	-
6.	Konyha	40 m <sup>2</sup>	6,4 m <sup>2</sup>	-
7.	Adóügy	44,6 m <sup>2</sup>	12 m <sup>2</sup>	-
8.	Igazgatás	52,2 m <sup>2</sup>	12 m <sup>2</sup>	-
9.	Gazdálkodás	52,2 m <sup>2</sup>	12 m <sup>2</sup>	-
10.	Járási Hivatal	38,3 m <sup>2</sup>	6,4 m <sup>2</sup>	-
11.	Folyosó előtér	140,1 m <sup>2</sup>	8,4 m <sup>2</sup>	-
12.	Mozgásérült WC	5,3 m <sup>2</sup>	6,4 m <sup>2</sup>	8 m <sup>2</sup>
13.	Szélfogó	22,9 m <sup>2</sup>	-	15,7 m <sup>2</sup>
14.	Hátsó bejáró	6 m <sup>2</sup>	4,9 m <sup>2</sup>	18 m <sup>2</sup>
15.	Női, f.fi WC előtér	28,9 m <sup>2</sup>	16,2 m <sup>2</sup>	-
16.	Lépcsőház	79 m <sup>2</sup>	2 m <sup>2</sup>	12,3 m <sup>2</sup>
17.	Emeleti előterek	53,5 m <sup>2</sup>	5,4 m <sup>2</sup>	-
18.	Irattár	37,2 m <sup>2</sup>	12,8 m <sup>2</sup>	-
19.	Tárgyaló	53,2 m <sup>2</sup>	6,4 m <sup>2</sup>	-
20.	Kazánház	28,3 m <sup>2</sup>	5,4 m <sup>2</sup>	-
21.	Házasságkötő terem	132 m <sup>2</sup>	17,4 m <sup>2</sup>	-
22.	Mosókonyha	24 m <sup>2</sup>	-	-
<b>Össz.</b>		<b>1053 m<sup>2</sup></b>	<b>172 m<sup>2</sup></b>	<b>54 m<sup>2</sup></b>

**Munkadíj:**

Javítási, flekkelési munkák

90 m<sup>2</sup> x 950-/m<sup>2</sup> 85 500-

Kétszeri diszperziós falfestés Intaller beltéri falfestékekkel

1053 m<sup>2</sup> x 1000-/m<sup>2</sup> 1 053 000-

Nyílászárók mázolása

172 m<sup>2</sup> x 2800-/m<sup>2</sup> 481 600-

Lambéria szintelen lakkozása, ill. lazúrozása

54 m<sup>2</sup> x 1800-/m<sup>2</sup> 97 200-**Munkadíj összesen: 1 717 300-****Anyagszükséglet:**

Intaller 19 kanna x 7000-/kanna 133 000-

Trinát alapozó 20 l x 3100-/l 62 000-

Trinát zománc 20 l x 3100-/l 62 000-

Trinát mester tapasz 3 kg x 4200-/kg 12 600-

Trinát selyemfényű szintelen lakk 5 l 12 000-

LB hígító 8 l x 900-/l 7 200-

Csomagoló és segédanyagok ( fólia, tessa szalag, csiszolók,

tömítők, stb. ) 46 000-

**Anyagszükséglet összesen: 334 800-****Munkadíj: 1 717 300-****Anyagszükséglet: 334 800-****Összesen: 2 052 100-**

azaz, kétmillió-ötvenkétezeregyszáz forint. Az árajánlat 18 hónapig érvényes.

Mivel a vállalkozás nem ÁFA körös, a költségvetés ÁFA-t nem tartalmaz. A munkálatok során keletkezett hulladék, sőt elszállításáról a vállalkozó gondoskodik.

Kisláng, 2020. 07. 26.

Készítette: Vass Gábor

**VASS GÁBOR**  
e.v.  
8156 Kisláng, Fő út 5.  
Adószám.: 66716929-1-27

## ÁRAJÁNLAT

A Magyar Falu Program keretében „Faluházak Felújítása” című alprogramhoz Kisláng Község Önkormányzata részére

### Árajánlat kérő adatai:

Név: Kisláng Község Önkormányzata  
Cím: 8156 Kisláng, Fő utca 63.  
Adószám: 15727402-2-07  
Képviselője: Rumpler Tibor polgármester  
Telefon: 06/22-435-502  
E-mail cím: [hivatal@kislang.hu](mailto:hivatal@kislang.hu)

### Árajánlatot adó adatai:

Név: Telmex – Nowy Styl Zrt.  
Cím: 2000 Szentendre, Rózsa utca 23.  
Adószám: 12561791-2-13  
Képviselője: Maciej Wasilewski  
Kapcsolattartó: Tóth Csaba  
Telefon: +36 70 466 0308  
E-mail cím: [csaba.toth@nowystylgroup.com](mailto:csaba.toth@nowystylgroup.com)

### Árajánlat:

Kiadási tétel műszaki adatai: mellékelt AJ00448/2020 számú árajánlat szerint  
Kiadási tétel mennyisége, mértékegysége: 29 DB  
Kiadási tétel nettó összege, a felszámított ÁFA és a bruttó összege:  
Nettó 2 142 448 (azaz kétmillió-száznegyvenkettőezer-négyszáznegyvennyolc) Forint  
ÁFA: 578 461 (azaz ötszázhetvennyolcezer-négyszázhatvanegy) Forint  
Bruttó: 2 720 909 (azaz kétmillió-hétszázhuszezer-kilencszázkilenc) Forint

Az árajánlat 90 napig érvényes.

Kelt Szentendre, 2020. szeptember 2.








TELMEX-NOWY STYL ZRT  
2000 Szentendre, Rózsa u. 23.  
Tel: 26/503-100 Fax: 26/503-103  
Adószám: 12561791-2-13

Maciej Wasilewski  
Vezérigazgató







Ajánlat dátuma	Ajánlat érvényessége
2020.09.02	2020.12.02







Értékesítő	E-mail	Mobil
Csaba Tóth	csaba.toth@nowystylgroup.com	+36 70 466 0308


Pozíció	Cikkszám	Leírás	Kép	Mennyiség	Nettó listaár	Kedvezmény	Nettó egységár	Nettó érték
<b>1 Polgármesteri szék</b>								
1.1	LYNX ST43-POL PF40-CR MPD170 LE01 ESH	LYNX ST43-POL Mechanism: MPD-170 Multiblock mechanism Backrest: upholstered, high Seat: Upholstered Armrests: PF40-CR: no adjustment, structure: steel chromium plated CR, pads: black polypropylene (PP) Base: ST43-POL: O696 mm, 5-star, material: polished aluminium with chrome effect Castors: ESH: ø 65 mm self-braking for soft floors Price group: 4 Upholstery group: Fine Leather LE FRONT Upholstery colour: LE01		1	155 030,00 HUF	-20%	124 024,00 HUF	124 024,00 HUF
<b>2 Jegyzői iroda</b>								
2.1	WNSU14DNNZ-NP000000CZ	SQart Managerial Desk Back-rounded table top Table top shape: back side rounded Total width: 2000 mm Total depth: 1000/800 mm Table top thickness: 25 mm Cut out: O 80 mm cut out for: grommet (not included) or dedicated media ports Cut out position: left and right Material - table top: melamine faced chipboard (MFC) Colour - table top: NP Tiepolo Nut		1	113 960,00 HUF	-20%	91 168,00 HUF	91 168,00 HUF
2.1.1	WNSNBC4N1SN-0000CZ00NP	SQart Managerial Desk Slab-end legs - C Base: slab-end Base for: tops of different shape with 800/1000 mm depth Grommets number: 1 Material - base: melamine faced chipboard (MFC) Colour - base: NP Tiepolo Nut Colour - grommet: Black		1	116 920,00 HUF	-20%	93 536,00 HUF	93 536,00 HUF
2.2	WNSAO3N3NNZ-NP000000CZ	SQart Managerial Desk extension Rectangular table top Table top shape: rectangular Total width: 1000 mm Total depth: 600 mm Table top thickness: 25 mm Material - table top: melamine faced chipboard (MFC) Colour - table top: NP Tiepolo Nut		1	54 760,00 HUF	-20%	43 808,00 HUF	43 808,00 HUF
2.2.1	WNSNAA4N0SN-00000000NP	SQart Managerial Desk extension Slab-end leg Base: slab-end Material - base: melamine faced chipboard (MFC) Colour - base: NP Tiepolo Nut		1	58 460,00 HUF	-20%	46 768,00 HUF	46 768,00 HUF
2.3	WNSPDT20NSN-NP000000CZ	SQart Managerial Desk panel Modesty, front For integration with: desk with 2000 width and slab-end base without cover Total width: 1870 mm Total height: 365 mm Material - panel: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm Colour - panel: NP Tiepolo Nut		1	28 490,00 HUF	-20%	22 792,00 HUF	22 792,00 HUF
2.4	WNSCM316MNZ-00NPNPPO0	SQart Workstation Pedestal Mobile Total depth: 600 mm Total height: 575 mm Total width: 432 mm Drawer type: 1x pencil tray (80% slide extension) + 3x normal (80% slide extension) Lock: central with 2 folding keys, random number Colour - carcass: NP Tiepolo Nut Colour - front: NP Tiepolo Nut Colour - top: NP Tiepolo Nut Colour - top edge: NP Tiepolo Nut Material - carcass: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm		1	103 970,00 HUF	-20%	83 176,00 HUF	83 176,00 HUF

*Tel*


2.5	WNSSBME12NUMAZ- NPOONPNPNP	<p>SQart Workstation Mobile sideboard 2 hinged doors and 3 drawers            Door type: chipboard, hinged            Total height: 600 mm            Total width: 1200 mm            Total depth: 565 mm            Handle: metal            Lock: with 2 folding keys, random number            Colour - carcass: NP Tiepolo Nut            Colour - front: NP Tiepolo Nut            Colour - top: NP Tiepolo Nut            Colour - shelf: NP Tiepolo Nut            Colour - handle: RAL 9006 White aluminium AL, ALU, WA, X            Material - carcass: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm            Material - shelf: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm</p>		1	199 800,00 HUF	-20%	159 840,00 HUF	159 840,00 HUF
2.6	WNSSCW083NPAN- NPOONPNPNP	<p>SQart Workstation Cabinet Hinged door            Cabinet/open cabinet type: free-standing            Door type: chipboard, hinged            OH height: 3 OH            Total width: 800 mm            Total height: 1117 mm            Total depth: 445 mm            Base: metal base            Handle: metal            Lock: with 2 folding keys, random number            Shelves number: 2            Material - shelf: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm            Colour - carcass: NP Tiepolo Nut            Colour - door: NP Tiepolo Nut            Colour - top: NP Tiepolo Nut            Colour - shelf: NP Tiepolo Nut            Colour - handle: RAL 9006 White aluminium AL, ALU, WA, X            Colour - base: RAL 9005 Jet black CZ, BL/BLT, Y            Material - carcass: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm            Material - back: melamine faced chipboard (MFC) 12 mm            Colour - back: NP Tiepolo Nut</p>		2	105 080,00 HUF	-20%	84 064,00 HUF	168 128,00 HUF
2.7	WNSSCG083NPAN- NPOONPSTNP	<p>SQart Workstation Cabinet Glass door            Cabinet/open cabinet type: free-standing            Door type: glass, hinged            Handle: metal            OH height: 3 OH            Total height: 1117 mm            Total width: 800 mm            Total depth: 445 mm            Base: metal base            Shelves number: 2            Material - shelf: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm            Colour - carcass: NP Tiepolo Nut            Colour - top: NP Tiepolo Nut            Colour - shelf: NP Tiepolo Nut            Colour - base: RAL 9005 Jet black CZ, BL/BLT, Y            Material - carcass: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm            Material - back: melamine faced chipboard (MFC) 12 mm            Colour - back: NP Tiepolo Nut            Colour - handle: RAL 9006 White aluminium AL, ALU, WA, X</p>		1	159 840,00 HUF	-20%	127 872,00 HUF	127 872,00 HUF
2.8	WNSSAW083NPAN- NPOONPNPNP	<p>SQart Workstation Cabinet Upper - hinged door            Door type: chipboard, hinged            OH height: 3 OH            Total width: 800 mm            Total height: 1074 mm            Total depth: 445 mm            Handle: metal            Lock: with 2 folding keys, random number            Shelves number: 2            Material - shelf: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm            Colour - carcass: NP Tiepolo Nut            Colour - door: NP Tiepolo Nut            Colour - top: NP Tiepolo Nut            Colour - shelf: NP Tiepolo Nut            Colour - handle: RAL 9006 White aluminium AL, ALU, WA, X            Material - carcass: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm            Material - back: melamine faced chipboard (MFC) 12 mm            Colour - back: NP Tiepolo Nut</p>		2	85 840,00 HUF	-20%	68 672,00 HUF	137 344,00 HUF

TML

2.9	WNSSAG083NPAN-NPOONPSTNP	<p>SQart Workstation Cabinet Upper - glass door          Door type: glass, hinged          Handle: metal          OH height: 3 OH          Total height: 1074 mm          Total width: 800 mm          Total depth: 445 mm          Shelves number: 2</p> <p>Material - shelf: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm          Colour - carcass: NP Tiepolo Nut          Colour - top: NP Tiepolo Nut          Colour - shelf: NP Tiepolo Nut</p> <p>Material - carcass: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm          Material - back: melamine faced chipboard (MFC) 12 mm          Colour - back: NP Tiepolo Nut          Colour - handle: RAL 9006 White aluminium AL, ALU, WA, X</p>		1	142 820,00 HUF	-20%	114 256,00 HUF	114 256,00 HUF
2.10	LYNX ST43-POL PF40-CR MPD170 KN03 ESHH	<p>LYNX ST43-POL          Mechanism: MPD-170 Multiblock mechanism          Backrest: upholstered, high          Seat: Upholstered          Armrests: PF40-CR: no adjustment, structure: steel chromium plated CR, pads: black polypropylene (PP)          Base: ST43-POL: O696 mm, 5-star, material: polished aluminium with chrome effect          Castors: ESHH: ø 65 mm self-braking for hard floors</p> <p>Price group: 1          Upholstery group: Kaiman          Upholstery colour: KN03</p>		1	131 350,00 HUF	-20%	105 080,00 HUF	105 080,00 HUF
2.11	LYNX-LB CFP-CR NF-3.097 KN03 GB	<p>LYNX LB CFP-CR          Frame: Cantilever metal frame, back open armrests          Backrest: upholstered, low          Seat: Upholstered          Armrests: integrated with frame, pads: wood          Glides: GB: Glides for soft floors</p> <p>Price group: 1          Upholstery group: Kaiman          Upholstery colour: KN03          Metal elements colour: CR Chrom          Wooden elements colour: 3.097 Black</p>		1	95 830,00 HUF	-20%	76 664,00 HUF	76 664,00 HUF
3 Operatív bútorok								
3.1	WNIR09ND2NN-NL000000CR	<p>Easy Space Desk Rectangular table top Square legs          Table top shape: rectangular          Base: frame on 4 square legs (50x50 mm)          Total width: 1600 mm          Total depth: 600 mm          Total height: 740 mm          Table top thickness: 25 mm          Grommet/cut out for media port: Ø 80 mm cut out for: grommet (included) or dedicated media ports          Grommet/cut out for media port position: left and right</p> <p>Material - base: chromium plated steel          Table top edge thickness and type: 2 mm in glue technology          Colour - table top: NL Natural Country Beech          Colour - table top edge: NL Natural Country Beech          Colour - base: Chrome CR, Z          Colour - grommet: Grey          Material - table top: melamine faced chipboard (MFC)</p>		2	81 030,00 HUF	-20%	64 824,00 HUF	129 648,00 HUF
3.2	WNIKKR16-AL	<p>Easy Space Horizontal wire trunking Foldable for rectangular desks          Packaging: Set - 1 piece          For integration with: rectangular desk with 1600 mm width</p>		2	9 620,00 HUF	-20%	7 696,00 HUF	15 392,00 HUF
3.3	WNIPDT16-NL000000AL	<p>Easy Space Desk panel Modesty, front          For integration with: desk with 1600 mm width          Total width: 1460 mm          Total height: 340 mm          Colour - panel: NL Natural Country Beech</p>		1	13 690,00 HUF	-20%	10 952,00 HUF	10 952,00 HUF





3.4	NAVIGO OPERATIVE UPH (FS BL BA-BASIC-LN2-YB093 SE- YB093 R35K2 GL-STD TS25 ESHH FOAM-I/C PACK-A) (HAFT +/-)	Navigo UPH Seat: Upholstered Mechanism: FS: Synchronous mechanism Colour concept: Black Edition Lumbar support: Depth adjustable Backrest: BASIC - upholstered, plastic cover Armrests: R35K2: height adj., structure: black polyamide (PA+GF), pads: black polyurethane (PU) Gas lift: Pneumatic, standard Base: TS25: O710 mm, 5-star, material: black glass fiber reinforced polyamide (PA+GF) Castors: ESHH: o 65 mm self-braking for hard floors Packaging: Pack TYPE-A - 1 item, product partially assembled Seat foam: Cut Backrest foam: injected Price group: 1 Upholstery group: Lucia Upholstery colour: YB093		8	92 500,00 HUF	-20%	74 000,00 HUF	592 000,00 HUF

Nettó összeg	2 142 448,00 HUF
ÁFA	578 460,96 HUF
Bruttó összeg	2 720 908,96 HUF

**Fizetés** Előleg: Nincs  
 Fizetési mód: teljesítés utáni 30 napon belül átutalással

**Szállítás & szerelés** Várható szállítási idő: 6-7 hét  
 Szállítási és szerelési költség: a Telmex-Nowy Styl Zrt. magára vállalja  
 Szállítási és szerelés módja: a Telmex-Nowy Styl Zrt. által

A szállítási határidő a megrendelés visszaigazolásától, illetve előlegfizetés esetén az előleg beérkezésétől indul!

**Garancia** 5 év





## ÁRAJÁNLAT

A Magyar Falu Program keretében „Faluházak felújítása” című alprogramhoz Kisláng Község Önkormányzata részére

Árajánlat kérése adatai:

Név: Kisláng Község Önkormányzata

Cím: 8156 Kisláng, Fő utca 63.

Adószám: 15727402-2-07

Képviselője: Rumpler Tibor polgármester

Telefon: 06/22-435-502

E-mail cím: [hivatal@kislang.hu](mailto:hivatal@kislang.hu)

Árajánlatot adó adatai:

Név: Ivett Fügöny Kft

Cím: 8000, Székesfehérvár, Palotai út 4.

Adószám: 23449437-2-07

Képviselője: Franta Ivett

Telefon: 22-317-659, 70/626-0873

E-mail cím: [szekeresger@gmail.com](mailto:szekeresger@gmail.com)

Árajánlat

Jegyző iroda:

**karnis:** alumínium, 2 sínes, fehér, oldalfali szerelésű  
5283 Ft/ db

**2 db 10566 Ft**

**függöny:** fehér szablé, 100 % PES  
7200 Ft/ db

**2 db 14400 Ft**

**sötétítő:** Dim out anyag, caffè latte szín 100 % PES  
16114 Ft/pár

**2 pár 32228 Ft**

Titkárság:

**karnis:** alumínium, 2 sínes, fehér, oldalfali szerelésű  
5283 Ft/ db

**1 db 5283 Ft**

**függöny:** fehér szablé, 100 % PES  
7200 Ft/ db

1 db 7200 Ft

sötétítő: Dim out anyag, caffe latte szín 100 % PES  
16114 Ft/pár

1 pár 16114 Ft

Polgarmesteri Iroda:

karnis: alumínium, 2 sínes, fehér, oldalfali szerelésű  
5283 Ft/ db

2 db 10566 Ft

függöny: fehér szablé, 100 % PES  
7200 Ft/ db

2 db 14400 Ft

sötétítő: Dim out anyag, caffe latte szín 100 % PES  
16114 Ft/pár

2 pár 32228 Ft

Pénzügy:

karnis: alumínium, 2 sínes, fehér, oldalfali szerelésű  
5283 Ft/ db

3 db 15849 Ft

függöny: fehér szablé, 100 % PES  
7200 Ft/ db

3 db 21600 Ft

sötétítő: Dim out anyag, caffe latte szín 100 % PES  
16114 Ft/pár

3 pár 48342 Ft

Igazgatás:

karnis: alumínium, 2 sínes, fehér, oldalfali szerelésű  
5283 Ft/ db

2 db 10566 Ft

függöny: fehér szablé, 100 % PES  
7200 Ft/ db

**2 pár 32228 Ft**

Adóüggy:

**karnis:** alumínium, 2 sínes, fehér, oldalfali szerelésű  
5283 Ft/ db

**1 db 5283 Ft**

**függöny:** fehér szablé, 100 % PES  
7200 Ft/ db

**1 db 7200 Ft**

**sötétítő:** Dim out anyag, caffè latte szín 100 % PES  
16114 Ft/pár

**1 pár 16114 Ft**

Konyha:

**karnis:** alumínium, 2 sínes, fehér, oldalfali szerelésű  
5283 Ft/ db

**2 db 10566 Ft**

**függöny:** fehér szablé, 100 % PES  
7200 Ft/ db

**2 db 14400 Ft**

**sötétítő:** Dim out anyag, caffè latte szín 100 % PES  
16114 Ft/pár

**2 pár 32228 Ft**

Családgondozó:

**karnis:** alumínium, 2 sínes, fehér, oldalfali szerelésű  
5283 Ft/ db

**1 db 5283 Ft**

**függöny:** fehér szablé, 100 % PES  
7200 Ft/ db

**1 db 7200 Ft**

sötétítő: Dim out anyag, caffè latte szín 100 % PES  
16114 Ft/pár

**1 pár 16114 Ft**

Folyosó:

karnis: alumínium, 1 sínes, fehér, oldalfali szerelésű  
2661 Ft/ db

**2 db 5322 Ft**

függöny: fehér szablé, 100 % PES  
7200 Ft/ db

**2 db 14400 Ft**

Szerver iroda:

karnis: alumínium, 2 sínes, fehér, oldalfali szerelésű  
5283 Ft/ db

**1 db 5283 Ft**

függöny: fehér szablé, 100 % PES  
7200 Ft/ db

**1 db 7200 Ft**

sötétítő: Dim out anyag, caffè latte szín 100 % PES  
16114 Ft/pár

**1 pár 16114 Ft**

Irattár:

karnis: alumínium, 1 sínes, fehér, oldalfali szerelésű  
2661 Ft/ db

**1 db 2661 Ft**

függöny: fehér szablé, 100 % PES  
7200 Ft/ db

**1 db 7200 Ft**

Kis tárgyaló:

karnis: alumínium, 2 sínes, fehér, oldalfali szerelésű

Kis tárgyaló:

**karnis:** alumínium, 2 sínes, fehér, oldalfali szerelésű  
5283 Ft/ db

**2 db 10566 Ft**

**függöny:** fehér szablé, 100 % PES  
7200 Ft/ db

**2 db 14400 Ft**

**sötétítő:** Dim out anyag, caffè latte szín 100 % PES  
16114 Ft/pár

**2 pár 32228 Ft**

**Összesen nettó: 515.732 Ft**

**Áfa: 139.248 Ft**

**Összesen Bruttó: 654.980 Ft**

Az árajánlat tartalmazza a ráncolószalagot, nehezéket, varrást, illetve a karnisok felszerelését, és a függönyök, sötétítők vasalását, felrakását.

Az árajánlat 3 hónapig érvényes.

*JJH*  
**IVETT FÜGGÖNY KFT.**  
8000 Székesfehérvár, Palotai út 4.  
Tel.: 22/317-659  
Adószám: 23-449437-2-07  
Cégj.szám: 07-09-020787

Székesfehérvár, 2020. 09. 02.

